АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОНТИНЕНТАЛЬНАЯ ДЕТСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА

«ЗОЛОТАЯ ШАЙБА»

ИНН 7730265972 КПП 773001001

№ 21 сд от 16.12.2025г.

«О назначении судейской коллегии»

В целях организации и проведения Всероссийских соревнований юных

хоккеистов «Золотая шайба 3х3» среди команд девушек 2008-2010, 2011-2012,

2013-2015 г.р. в Республике Башкортостан, г. Салават/г. Ишимбай с 20 по 26

декабря 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав судейской коллегии:

№

п/п

ФИО

(полностью)

Наименование

спортивных судей

Судейская

категория

Территория

(город, субъект

РФ)

Подтверждение

судейской

категории в

соответствии с

приказом

Минспорта России

от 28.02.2017 № 134

(да/нет)

1.
Сорокин Александр

Леонидович

Главный

спортивный судья
1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

2.
Саитов Малик

Венерович

Главный

спортивный

судья-секретарь

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

3.
Бартенев Олег

Александрович

Главный

спортивный судья

матча

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

4.
Зуева Яна

Владимировна

Главный

спортивный судья

матча

1К
Пермский край

г. Пермь

Да

5.
Мавлеткулов Азамат

Азатович

Главный

спортивный судья

матча

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

6.
Сорокин Всеволод

Александрович

Главный

спортивный судья

матча

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

7.
Кашина Софья

Дмитриевна

Главный

спортивный судья

матча

2К
Пермский край

г. Пермь

Да

Спортивный директор                                                                       В.В. Смирнов

8.
Яханов Сергей

Викторович

Главный

спортивный судья

матча

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

9.
Ананикян Елена

Алексеевна

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

10.
Бартенев Матвей

Олегович

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

11.
Голованов Илья

Борисович

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

12.
Сорокин Сергей

Александрович

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

13.
Якшигулов Радмир

Замирович

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

1К

Республика

Башкортостан

г. Салават

Да

14.
Голдырев Максим

Владимирович

Спортивный

судья, входящий в

состав судейской

бригады

ВК
Пермский край

г. Пермь

Да